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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE USŁUGI OBSŁUGA EKOLOGICZNA E

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje kompleksowe usługi środowiskowe dla firm w pełnym zakresie,
usług doradztwa ekologicznego, kompleksowej obsługi ekologicznej, optymalizacji kosztów środowiskowych w firmie oraz zarządzania
środowiskiem. Współpraca ekologiczna z zespołem ekspertów ds. zarządzania środowiskiem w firmie pozwala na rzetelne sporządzanie
dokumentacji środowiskowej, opracowanie planów i procedur pozwalających na poprawę warunków środowiskowych w firmie, wdrożenie
zasad ochrony środowiska w firmie oraz terminowe i całościowe wypełnianie obowiązków środowiskowych związanych z prowadzoną
działalnością. Firma EkoExpert zajmuje się zarządzaniem środowiskiem, w tym zarządzaniem odpadami, zarządzaniem dokumentacją,
wyliczaniem opłat produktowych i środowiskowych, uzyskiwaniem zezwoleń środowiskowych dla planowanych działań, inwestycji,
projektów środowiskowych. Firma EkoExpert oferuje profesjonalne doradztwo ekologiczne, identyfikację obszarów działalności mających
największy wpływ na środowisko oraz możliwość zaplanowania i wdrożenia działań ukierunkowanych na skuteczną i trwałą poprawę
ekologicznego wizerunku firmy. Zespół doradców środowiskowych z firmy EkoExpert zajmuje się wszelkimi aspektami środowiskowymi
prowadzonej działalności, dzięki czemu zapewnia wszechstronne wsparcie w zakresie opracowania dokumentacji środowiskowej,
dokumentacji odpadowej, uzyskiwania pozwoleń środowiskowych, sporządzania dokumentów rozliczeniowych, ewidencyjnych oraz
sprawozdawczych. Dokumentacja środowiskowa przygotowana i opracowana przez ekspertów środowiskowych z EkoExpert obejmuje
pozwolenia emisyjne, pozwolenia wodno-ściekowe, raporty OOŚ, KIP, KOBIZE, profesjonalne ekspertyzy przestrzenne, ekspertyzy
przyrodnicze, dokumenty rozliczeniowe, wnioski o wydanie pozwoleń sektorowych, pozwoleń zintegrowanych. Firma EkoExpert oferuje
elastyczne formy współpracy, zakres obsługi ekologicznej dopasowany do rodzaju działalności, możliwość skorzystania jedynie z
wybranego zakresu usług oraz wsparcia w trakcie kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert podejmuje się reprezentowania interesów
firmy, występowania w imieniu klienta w postępowaniach administracyjnych oraz przygotowywania wszelkich przewidzianych przepisami
dokumentów, raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych, analiz, ekspertyz i ocen środowiskowych planowanych inwestycji
w zakresie ochrony środowiska. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą na stronie www.ekoexpert.com.pl lub kontaktu z doradcą
środowiskowym pod numerem 85 744 44 60.


